SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA

DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL ELEITORAL Nº 03/2014 – DIRETORES DA CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS

PROFISSIONAIS DO CREA-SP

Avenida Brig. Faria Lima, 1059 – 12º andar – Pinheiros – São Paulo – SP – CEP: 01452-920

Telefone (11) 3095-4606 – Fax (11) 3095-4663 – E-mail: cer2014@creasp.org.br

A Comissão Eleitoral Regional – CER-SP, instituída pelo Conselho Regional

de Engenharia e Agronomia no Estado de São Paulo por meio da Decisão Plenária PL/SP - nº

065/2014, usando das atribuições que lhe confere o parágrafo único, do art. 48, do Anexo

I, da Resolução nº 1.021/2007 – Regulamento Eleitoral TORNA PÚBLICO que não houve

interposição de quaisquer impugnações aos registros de candidatura a DIRETOR

GERAL e DIRETOR ADMINISTRATIVO DA CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS

PROFISSIONAIS DO CREA-SP.

São Paulo, 19 de setembro de 2014.

Conselheiro Regional JOÃO BOSCO NUNES ROMEIRO

Coordenador da CER-SP – Exercício 2014